Bizans'ta kullanılan denizcilik terimidir. Daha geniş bilgi için bkz. Bkz. Helene Ahrweiler, *Byzance et la mer, la marine de guerre, la politique et les institutions maritimes de Byzance aux VIIe-XVe siècles*, Presses Universitaires de France, Paris 1966, s. 420-422.

24. (f. 209) 6905 [=1397] yılı Ağustos ayında imparator Manuel'in annesi dindar İmparatoriçe vefat etti, keşiş olup adını Hypomone almıştı. Aynı ay içinde aziz Patrik Kallistos Ksanthopoulos da vefat etti.

25. 4 Aralık 6908 [=1399] yılında İmparator Ioannes Selymbria'dan [Silivri] Şehre geldi ve aynı ayın 10'unda onun amcası imparator Manuel [II. Palaiologos] ayrıldı ve Frankia'ya [Batı Avrupa'ya] doğru yöneldi.

26. 28 Temmuz 6910 [=1402] Cuma günü Ankyra [Ankara] bölgesinde savaş oldu Timur Bayezid'in ordularını ve onun bütün doğu topraklarını tahrip etti, ve Bayezid'i tutsak aldı, bu haber buraya 4 Ağustos'ta kaydedildi.

27. (f. 208) 6911 [=1403] yılı Haziran ayında imparator [II.] Manuel Palaiologos Frankia'dan [Batı Avrupa'dan] geri döndü.

28. 6917 [=1408] yılı Eylül ayında keşiş adı Iosef olan Ioannes Palaiologos Thessalonike'de [Selanik] vefat etti.

29. 6918 [= 1410] yılı Şubat ayında Mosēs [Musa] Vlachia'dan [Eflak] geçti ve Batı'nın [Rumeli] bütün topraklarını ve kalelerini aldı

30. Aynı yılın 3 Haziran'ında aynı Mosēs Agion Phokas'da [Ortaköy] paschainon [baskın] ile Mousourmanēs'in [Süleyman Çelebi]<sup>183</sup> ordusuna karşı savaş yaptı ve onları yendi ve Agios Phokas'ı aldı.